乐昌市人民政府关于乐昌峡库区水域

禁止网箱养殖的通告

(征求意见稿)

为保护乐昌峡水库枢纽水利工程及改善库区水质，根据《中华人民共和国渔业法》、《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《广东省渔业管理条例》和《广东省省管水利枢纽管理办法》等有关法律法规、规定，结合我市实际，经市政府办公会议研究，决定禁止在乐昌峡库区水域非法从事网箱养殖。现将有关事项通告如下：

一、禁养具体范围：乐昌峡库区水域划定为禁止网箱养殖水域。

二、凡已在禁养范围内从事网箱养殖的养殖户，须于2018年4月1日前自行将网箱清理完毕。在规定期限内没有自行清理的，将依法进行处罚，并依法采取强制措施予以拆除。

三、在网箱拆除过程中，阻碍国家机关工作人员依法执行职务、扰乱社会秩序或有其他违法行为的，由公安机关依法予以处罚；构成犯罪的，移送司法机关，依法追究刑事责任。

四、本通告自发布之日起施行。

 乐昌市人民政府

                                      2018年1月 30日